
Lo -131/4

Datum konání: 15.- 16.6.2024

Místo konání: Autokemp Břehy u Přelouče

Vyhlašovatel: Svaz modelářů České Republiky z.s.

Pořadatel: Svaz modelářů České Republiky z.s.

Pověření: KLoM Admiral p.s

Ředitel soutěže:

Tech. zabezpečení: členové klubu

Hlavní rozhodčí: CZ-02/C-J

Ved.startov. NSS-A: Lukeš Petr CZ-01/B

NSS-B: Heinl David 47/NS

Rozhodčí Douša Ladislav 02/NS

Šenekelová Martina 19/NS

Bodovací komise: Jakeš Stanislav CZ-04/A

CZ-02/C-J

Kroupa Milan 21/NS

Jakeš Tomáš CZ-02/B

Sekretář: Jakeš Stanislav CZ-04/A

Počasí: sobota 15.6. - polojasno,  vítr 0-2 m/s, teplota 20-22°C

neděle 16.6. - polojasno,  vítr 0-2 m/s, teplota 20-22°C

Výsledková listina 
4. soutěž seriálu Mistrovství ČR sekce NS 2024

Tomášek Zdeněk

Tomášek Zdeněk



LWL S V R R log

[mm] [m
2
] [kg] K= 456 1. 2. 3. Celkem T1 T2 T3 TZ1 P1 TZ2 P2 TZ3 P3

1 Jakeš Tomáš 316-017 FREGATA - KLoM ČR p.s Amati 1:9,5 1 025 0,546 9,800 0,776 0,820 89 89 89 89,00 2418 3024 2110 1983 50,00 2480 47,47 1730 47,65 97,65 186,65 50 1. VT

2 Špinar Jiří 403-002 Třebechovický modelářský klub p.s.Endeavour 1:27 920 0,710 8,800 0,823 0,850 89 90 89 89,33 2786 3208 2016 2368 41,86 2727 43,17 1714 48,12 91,29 180,62 45 1. VT

3 Janoš Milan 079-057 SMČR MK p.s. Brandýs n./Labem-79Gata II 1:11 870 0,505 8,000 0,678 0,770 87 88 86 87,00 4211 3440 2209 3242 30,57 2649 44,44 1701 48,47 92,91 179,91 40 1. VT

4 LUKÁŠEK Marek      Jun. 131-086 KLoM Admiral p.s ENDEAVOUR 1:24,70 1 070 1,109 11,700 1,088 1,080 89 88 88 88,33 2400 2602 1662 2592 38,25 2810 41,89 1795 45,93 87,82 176,15 36 1. VT

5 Walenta René 336-005 Slezsko modelářský klub p.s. BARRACUDA 1:10 1 070 0,535 9,220 0,819 0,850 73 74 73 73,33 2452 2828 1940 2084 47,57 2404 48,97 1649 50,00 98,97 172,30 36 2. VT

6 Chmelka František 336-003 Slezsko modelářský klub p.s. Lela III 1:5 920 0,764 8,800 0,854 0,870 70 69 70 69,67 2352 2706 2043 2046 48,45 2354 50,00 1777 46,39 98,45 168,12 32 2. VT

7 Dybová Andrea 336-014 Slezsko modelářský klub p.s. Machichaco 1:10 995 0,573 9,600 0,777 0,820 83 84 83 83,33 3423 4310 2452 2807 35,32 3534 33,31 2011 41,01 76,33 159,66 29 3. VT

8 HALAMA Libor 131-035 KLoM Admiral p.s PIRATE II 1:10 1 060 0,732 9,190 0,949 0,950 75 72 73 73,33 2753 2983 2007 2615 37,91 2834 41,54 1907 43,24 84,78 158,11 26 3. VT

9 Strenk Pavel 336-007 Slezsko modelářský klub p.s. Trigger 1:12 1 050 0,670 7,500 0,963 0,960 70 69 70 69,67 99999999 3247 2012 95999999 0,00 3117 37,76 1932 42,69 80,45 150,12 24 3. VT

10 POLIČANSKÝMatyáš      Jun. 131-075 KLoM Admiral p.s Atlantis 1:20 1 105 0,852 13,620 0,937 0,940 74 75 71 73,33 99999999 9999999999 3219 93999999 0,00 9399999999 0,00 3026 27,25 27,25 100,58 22

Stavební zkouška Licence

Rozhodčí             1 CZ-11/A

2 CZ-04/A

3 CZ-02/C-J

Sekretář CZ-04/A

Výkonnostní 

třída

Podpis

Tomášek Zdeněk Douša Ladislav 02/NS

Holan Otakar Rozhodčí Tomášek Zdeněk CZ-02/C-J

Stanislav Jakeš Heinl David 47/NS

Přijmení a jméno Podpis Jízdní zkouška Přijmení a jméno Licence

Body 

MiČR
Poř. Jméno Licence Klub Jméno modelu MěřítkoPříjmení

Stavební zkouška W Dosažený čas T [s] Přepočtený čas TZ [s] na body P Součet 

jízda

Součet 

bodů

Soutěž: 4. soutěž seriálu Mistrovství ČR sekce NS 2024

Termín: 15.- 16.6.2024

NSS-A

Místo: Autokemp Břehy u Přelouče

Jakeš Stanislav Sekretář Jakeš Stanislav CZ-04/A
Hlavní rozhodčí Tomášek Zdeněk CZ-02/C-J



LWL S V R R log

[mm] [m
2
] [kg] K= 456 1. 2. 3. Celkem T1 T2 T3 TZ1 P1 TZ2 P2 TZ3 P3

1 Slížek Josef 028-008 NAUTILUS Proboštov MK, p.s WHEN AND IF 1:15,5 948 0,783 11,200 0,822 0,850 0 0 0 94,67 2126 2649 2466 1807 50,00 2252 50,00 2096 50,00 100,00 194,67 50 1. VT

2 Mrákota Josef 168-027 KLM Pelikán Pardubice, p.s Pen Duick 1:10 1 020 1,570 13,660 1,172 1,150 0 0 0 94,33 1882 2330 1995 2164 41,75 2680 42,02 2294 45,68 87,70 182,03 45 1. VT

3 Mrákotová Lenka 168-046 KLM Pelikán Pardubice, p.s Svea 1:8,3 982 0,641 7,260 0,890 0,900 89 90 90 89,67 2122 2884 999999999 1910 47,31 2596 43,37 899999999 0,00 90,68 180,35 40 1. VT

4 Šenekel Michal 101-048 Lodní modeláři Bílá Třemešná p.sMariquita 1:18,7 1 217 1,861 15,060 1,474 1,290 96 93 94 94,33 1684 2331 1924 2172 41,59 3007 37,44 2482 42,23 83,82 178,15 36 1. VT

5 Jakeš Stanislav 316-016 FREGATA - KLoM ČR p.s Lona III 1:10 840 0,587 7,700 0,715 0,790 0 0 0 90,00 2647 3501 3558 2091 43,21 2766 40,71 2811 37,29 83,92 173,92 32 2. VT

6 KROUPA Milan 131-011 KLoM Admiral p.s ELEONORA 1:29 1 085 1,161 12,250 1,112 1,100 90 91 89 90,00 2119 2667 2302 2331 38,76 2934 38,38 2532 41,39 80,15 170,15 29 2. VT

7 Dyba Rostislav 336-013 Slezsko modelářský klub p.s. Shamrock lll 1:27,5 1 180 1,780 12,000 1,508 1,300 90 90 93 91,00 1942 2308 2156 2525 35,79 3000 37,52 2803 37,39 74,91 165,91 26 2. VT

8 Dvořák Milan 140-045 KLoM Kolín modelářský klub p.sDorian Gray 1:15 923 1,325 11,700 1,026 1,030 82 85 86 84,33 2110 2808 2642 2173 41,58 2892 38,93 2721 38,51 80,51 164,84 24 2. VT

9 MACHÁČEKPavel 131-040 KLoM Admiral p.s Helen B.Thomas 1:19 1 220 1,217 19,600 1,094 1,090 0 0 0 91,00 2446 3401 3480 2666 33,89 3707 30,37 3793 27,63 64,26 155,26 22 3. VT

10 KREISEL Jiří 131-041 KLoM Admiral p.s ADIX 1:45 963 0,625 6,130 0,912 0,920 90 89 89 89,33 2525 99999999 99999999 2323 38,90 91999999 0,00 91999999 0,00 38,90 128,23 21

Stavební zkouška Licence

Rozhodčí             1 CZ-11/A

2 CZ-25/B

3 CZ-02/C-J

Sekretář CZ-04/A

Výkonnostní 

třída

Tomášek Zdeněk Douša Ladislav 02/NS

Hanuška Ladislav Heinl David 47/NS

Holan Otakar Lukeš Petr CZ-01/BRozhodčí

Přijmení a jméno Podpis Jízdní zkouška Přijmení a jméno Licence

Součet 

jízda

Součet 

bodů

Body 

MiČR

Přepočtený čas TZ [s] na body P

Podpis

Klub Jméno modelu Měřítko
Stavební zkouška W Dosažený čas T [s]

NSS-B

Poř. Příjmení Jméno Licence

Soutěž: 4. soutěž seriálu Mistrovství ČR sekce NS 2024
Místo: Autokemp Břehy u Přelouče

Termín: 15.- 16.6.2024

Hlavní rozhodčí Tomášek Zdeněk CZ-02/C-J
Jakeš Stanislav Sekretář Jakeš Stanislav CZ-04/A



4. soutěž seriálu Mistrovství ČR sekce NS 2024 Lo -131/4 Autokemp Břehy u PřeloučeNSS-B

Jízda č. Regata 4. soutěž seriálu Mistrovství ČR sekce NS 2024

Počet kol čas dojetí 3 4

1 Šenekel Michal 101-048 2.4GHz Mariquita 9 65:50 1

2 Mrákota Josef 168-027 2.4GHz Pen Duick 8 64:51 2

3 Dyba Rostislav 336-013 2.4GHz Shamrock lll 8 67:11 3

4 Dvořák Milan 140-045 90 Dorian Gray 8 70:14 4

5 HALAMA Libor 131-035 2.4GHz PIRATE II 8 71:24 5

6 Strenk Pavel 336-007 2.4GHz Trigger 7 70:28 6

7 KROUPA Milan 131-011 2.4GHz ELEONORA 7 70:48 7

8 Walenta René 336-005 2.4GHz BARRACUDA 7 70:49 8

9 Chmelka František 336-003 2.4GHz Lela III 7 71:43 9

10 Janoš Milan 079-057 2.4GHz Gata II 6 70:08 10

11 Jakeš Stanislav 316-016 2.4GHz Amati 6 70:43 11

12 MACHÁČEK Pavel 131-040 2.4GHz Helen B.Thomas 5 71:17 12

13 Jakeš Tomáš 316-017 2.4GHz Lona III 4 57:49 13

Poznámka
Start.
číslo

Příjmení a jméno závodníka Licence Kanál Jméno modelu/Typ
Čas [min:s]

Konečný
 výsledek
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